
Pos 

125 ACI KART 

1 

2 

125 ACI KART JUNIOR 

1 

2 

3 

Num. 

27 

4 

28 

8 

151 

Conduttore 

CARTERY BENJAMIN 

SERAFINI FRANCESCO 

PERILLI BRUNO 

DI MATTEO DEVID 

NAPODANO ANIELLO 

Classe 

125 ACI KART 

125 ACI KART 

125 ACI KART JUNIOR 

125 ACI KART JUNIOR 

125 ACI KART JUNIOR 

T. Migliore 

1:02.945 

1:04.759 

1:03.343 

1:04.864 

1:08.676 

Diff 

1.814 

1.521 

5.333 

Nel Giro 

9 

8 

8 

7 

8 

Media 

66,344 

64,485 

65,927 

64,381 

60,807 

Karting Club Telaio/Motore 

TK / TM 

EK / IAME 

TK / TM 

EVO KART / IAME 

ZANARDI / IAME 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 17/12/2017 11:14:14 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

1a COPPA LAZIO PREPARATORI 

125 ACI KART + ACI KART JUNIOR 

Prove Ufficiali di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:58:12 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

17/12/2017 10:58 

RISULTATI

Ora inizio: 10.58

Ora fine:   11.09


