

RISULTATI



1a COPPA LAZIO PREPARATORI

Ordinato in base al miglior giro

125 ACI KART + ACI KART JUNIOR

Circuito Valle del Liri 1,160 Km.

Prove Ufficiali di Qualificazione

17/12/2017 10:58

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:58:12

Pos	Num.	Conduttore	Classe	T. Migliore	Diff	Nel Giro	Media	Karting Club	Telaio/Motore	Com
125 ACI KART										
1	27	CARTERY BENJAMIN	125 ACI KART	1:02.945		9	66,344		TK / TM	
2	4	SERAFINI FRANCESCO	125 ACI KART	1:04.759	1.814	8	64,485		EK / IAME	
125 ACI KART JUNIOR										
1	28	PERILLI BRUNO	125 ACI KART JUNIOR	1:03.343		8	65,927		TK / TM	
2	8	DI MATTEO DEVID	125 ACI KART JUNIOR	1:04.864	1.521	7	64,381		EVO KART / IAME	
3	151	NAPODANO ANIELLO	125 ACI KART JUNIOR	1:08.676	5.333	8	60,807		ZANARDI / IAME	

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Direttore di Gara: Renato Fiorucci

Stampato: 17/12/2017 11:14:14

Ora inizio: 10.58 Ora fine: 11.09





Orbits